
長崎営業所移転のご案内

拝啓　初秋の侯、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社長崎営業所における香焼事務所は、９月２７日（水）をもって
移転しました。これに伴い住所が変わりましたのでお知らせいたします。お取引
先の皆様にはお手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

令和 5年 9月吉日

常務取締役 九州地区塗装事業部統括　田代 明敏

記

移転先

《香焼事務所》

〒851-0310 長崎県長崎市香焼町5-34 大島造船所 香焼工場内

TEL 095-871-4741
FAX 095-871-6041

移転に伴い変更いたしました

以上




